

Table 2

Project Name :	
Engineering Firm:	Sherman Carter Barnhart, PSC
Engineering Firm Contact Person:	
e-mail address:	

Option A Softball					
#	Item	Unit	Price	Units	Cost
	Import Soil Fill	CY	\$60.00	1,200	\$72,000.00
Sub-Total					\$72,000.00
Option A - Baseball					
#	Item	Unit	Price	Units	Cost
	Earth Excavation (Cut to Fill)	CY	\$14.00	16,000	\$224,000.00
Sub-Total					\$224,000.00
Option B - Baseball/Softball					
#	Item	Unit	Price	Units	Cost
	Earth Excavation (Cut to Fill)	CY	\$14.00	28,000	\$392,000.00
Sub-Total					\$392,000.00
Option C- Baseball/Softball					
#	Item	Unit	Price	Units	Cost
	Earth Excavation (Cut to Fill)	CY	\$14.00	8,000	\$112,000.00
	Road	SY	\$60.00	1,900	\$114,000.00
	Road Grading	CY	\$20.00	2000	\$40,000.00
	Retaining wall	SFT	\$60.00	1600	\$96,000.00
Sub-Total					\$362,000.00
Option D- Baseball/Softball					
#	Item	Unit	Price	Units	Cost
	Earth Excavation (Cut to Fill)	CY	\$14.00	15,000	\$210,000.00
	Import Fill on site Softball	CY	\$30.00	9,000	\$270,000.00
Sub-Total					\$480,000.00
Option E- Baseball/Softball					
#	Item	Unit	Price	Units	Cost
	Earthwork Baseball	CY	\$14.00	20,000	\$280,000.00
	Earthwork Softball & Drop off Road	CY	\$14.00	25,000	\$350,000.00
	Originally Proposed Loop Road	CY	\$14.00	-15,000	-\$210,000.00
Sub-Total					\$420,000.00